¶ Forma autē p̄munis absolūēdi a p̄ctis bec est:

Miserat
Dñs n̄r
qua fun go
oi vin culio
te lanctis sa
te ab oībz p̄
er venialibz
tercūz offer
rim⁹ tū. z
sustinuit: z
onē peccato
no. p. zē. Et
suis p̄sentis
Itē nota q̄
nōne maiou
excoīcatōe n̄
si esset notō
licet peccaret.
¶ Forma autē
tur zē. In d̄
ego auēte r̄pi
eus. n̄ hac pte
te ab oībz p̄
sonis: z inter d̄
delū: sacris ecc
no ab oībz pecca
circūstantijs co
De. z Pau. z au
p̄tibus peccā: z
ro. ecclie: te exp̄
no ab oībz p̄nū
culpas z offēn
tūā p̄mittit. Et
te illi in nocētē
nissimā tibi. con
p̄ctōz tuoz. In
regularitate z iu
¶ Dñe d̄
vidarij
barij poteris iu
videre nec dare. h̄
potes videre z d̄
¶ Quid autē sit v
ms alienis rebz v
uo in corp̄ q̄ in
ij. z in s̄. in p̄nū
ad d̄iam nudi v
ctu. Itā is q̄ sum
religē q̄ vt oleri
hmōi ad vīum q̄
eaten⁹ ei mosari i
sit neq̄ bis p̄ q̄s o
vū alijs qd̄ bz: z
p̄cedere p̄. cui is q̄
In s̄. de vīu z ha
cōm p̄us h̄ie intell
ad aliū trāsferre p̄
noze liceat z bitat
¶ Notat: nec nō a

Miserere tui etc. Indulgentiam etc. Postea dicat... Misereatur tui etc. Indulgentiam etc. Postea dicat... Misereatur tui etc. Indulgentiam etc. Postea dicat...

Forma autem absolutio plenarie becess. Misereatur tui etc. Indulgentiam etc. Postea dicat... Misereatur tui etc. Indulgentiam etc. Postea dicat...

Ufus et usufructus.

Que dicitur sit inter eos? Dic qd si usus vidarij e tibi relictus. rosas et fructus viri darij poteris sumere ad usum tuum. h alij no poteris vedere nec dare. h si usufructus sit tibi relictus. tunc potes vedere et dare: et ad usum tuum hie poteris.

Quid autem sit usufructus? Dic qd usufructus est usus alienis rebus utendi et fructus: salua rebus: qd est usus in corpore: qd sublato. et ipm tolli necesse est. ff. e. l. ij. et in sti. e. in prin. vbi p dicta habent. Dicitur fructus ad dnam nudi usus. qd min e in usu qd in usufructu. Ita is q fundi nudus usus hz. nihil vlti? hie intelligit qd vt oleribus: pomis: floribus: feno: lignis et hmoi ad usum quotidianu vtaf. In eo qz fundo eaten? ei morari liceat vt tñ dno fundi molest? no sit neq: his p qd opa rustica sunt impedimeto sit. nec vlli alij ius qd hz: aut vedere aut locare: aut gratis pcedere pte. cu is q usufructu hz possit hec oia face. In sti. de usu et ha. et ibi etia dñi qd ediu vsu hz hacten? ius hie intelligit. vt ipse tñ hiet. nec hoc ius ad aliu trāsferre pte et vix receptu vñ vt hospites ei recipere liceat et hieare cu vxore sua liberisq suis. Itē q libertis: nec no alijs liberis psonis. quibz no mi

nus qd seruis vñ hietandi ius hieat. Itē is ad que serui vñ pnter. Ipse tñ opa et misterio ei? vñ pte Ad aliu vo nullo mo ius suu trāsferre ei pcessus e. Itē iuris e in iureto. h si pecoris vel ouiu vsus legat? fuerit: nec lacte: nec agnis. nec lana vñ vsuarius. qd ea in fructu sunt. Plane ad stercoz adu agru suu pecoibus vñ pte. Sz si cui hietatio legata fuerit si ue aliq mo pstituta sit. nec vsus vñ nec usufructus pcessus. h qd pntu aliqd ius. qd hietat hntu pprez vñ vtilitate fm Marcelli iniam. nra de cessione p mulgata pmisim? n solū i ea degere. h et alij locare

Quid si testator dixit. Relinq vxore meā dnam et usufructuaria? Bar. in l. ticia. §. ticia. de le. ij. dicit qd illa vba vident pnter repugnantiā. qd no pte qd esse dñs et fructuarius? vt. l. vñ frui. ff. si usufr. pe. Tū dicit qd illud vñ dñs. positū in hac dispoe: no iporat qd videat reliq dñi bonoz. h peminētia qd dñs in domo. sic erat peminēs an morte viri: vt. l. j. ff. re. amo. et. l. j. §. si vir. ff. ad sil. Et hoc tñ Spec. in ti. qd si. sint le. Et hoc colligit ex cōi vñ loquēdi. qd boies appellat vxores dñas dem? vt. ff. de an. le. l. ticia. Et et lex eas appellat dñas: vt. d. l. j. et. d. §. si vir. Hoc etia pz: qd testator aliu heredē fecit. vñ n est venile qd voluerit vxore hie dñm re. et aliu fecerit heredē inuacū. Et ista interpretatio e cōis et bona. siue sint instituti filij. siue eñei. Secō notat Bar. qd in hac dispoe ponit vñ. et usufructuaria Et istud fauore filioz interpretatū e cōsuetudine: qd ad sola alimēta ptingat. vt no. glo. in. l. j. §. l. si scōo nup. mulier. als in eñeo de iure dz hie vsufructus oim bonoz deducta falcidia: vt. l. vxor mee. ff. de usufr. le. et. ff. de usufr. l. oim. Et eodē mo puto dicta vba debere intelligi. si simplr pferant: vt relinq vxore meā dnam. vel relinq vxore meā usufructuaria bonoz meoz. Sz si relinqvat usufructuaria vnus fundi: tunc cessat dicta puetudo et debz hie vsufructu. Et ita sentit Ddo.

Quero ponamus qd testator instituit extraneuz et filiu. et vxore reliq dnam et usufructuaria. Bar. in. d. §. ticia. dicit qd qntū ad filiu vba illa importat alimēta tñ. h p pre extranei hēbit vsufructu sue pns. Cum em fauore filioz sit introductū qd hieat alimēta tñ. no extendet ad extraneū.

Quero. Pone qd filius est institutus: et eñens sibi substitutus. et vxore reliq dnam et usufructuaria. et hereditas deuenit ad substitutū. qd dz hie mulier Rū. Bar. vbi s. qd si loqmur i substōe vulgari. dicit qd dz hie vsufructu. Tū a substituto cepit hie vires vt. l. q fundū. §. qd filiu. ff. ad. l. fal. Et in psona substituti qd est extraneus cessat interpretatio puetudis. Et vñ casus in. l. et si p. ff. de vul. et pu. Sz in substituto pupillariter ad que hereditas deuenit qd dz hie ista vxor: Pōt dubitari. tñ vñ qd debeat hie alimēta. qd filius fuit beres pns. et sic iam legatus ex psona filij cepit vires hie. ergo substitutus no pōt tenere in plus qd pupillus. d. §. qui filiu. Itē videt tenere Imola in. d. l. et si contra.

Sed quero an possit inueniri modus vt etiam extraneus filius maritus possit relinquere vxori. no tñ alimēta. sed etia vsufructum oim bonoz suoz? Dic qd sic. si marit? in testamēto diceret. Et